DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO E COBERTURA DO SOLO
NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SERIDÓ, NORDESTE BRASILEIRO de autoria de
CARLOS CÉSAR DE ARAÚJO, JOSÉ YURE GOMES DOS SANTOS, GERALDO DA
SILVA WANDERLEY, ANDREZA VIANA FONSECA, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25547

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25547